MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

060005.1030100082.035

33903200000

0000069

3201000

TOTAL: 358.816,49

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 305.931,34 (trezentos e cinco mil novecentos e trinta e um reais  e trinta e quatro centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 52.885,15 (cinqü  enta e dois mil oitocentos e oitenta e cinco reais  e quinze centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

12.227,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA